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DAX

Almanya'nın Düsseldorf borsası gergin bir ortama rağmen yavaş 

yavaş yükselişe devam ediyor. Cuma günü, önde gelen endeks 

Dax, kapanış hareketiyle 15.922 puanla yılın yeni zirvesine 

yükseldi. Aynı gün Frankfurt borsası barometresi yüzde 0,8 artışla 

işlem gününü tamamladı ve haftalık bazda yüzde 0,3'lük bir 

kazanç elde etti. Bu, 16.000 puan işaretinin yeniden görünür hale 

gelmesini sağladı ve 16.290 puanlık rekor yüksekliği bir sonraki 

hedef olarak bekliyor. Cuma günü işlemlerinde birkaç iniş çıkış 

olsa da, Dax gün ortasından itibaren tekrar yükseldi ve Nisan 

ayında yedinci kez yıllık en yüksek seviyesini gördü. Aylık bazda 

ise neredeyse yüzde iki oranında bir artış gözlemlendi ki, bu, 

genellikle borsada güçlü olan bir ay için ortalamanın altında bir 

getiriye işaret ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Dax, yılı yüksek bir seviyede kapattı. Enflasyon verileri umut 

verirken, diğer ekonomik veriler şüphe uyandırıyor. Ancak, 

piyasada olası geri çekilmelerde 15763 seviyesi güçlü bir destek 

konumunda olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 16136 direnç 

olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15763 – 15600 - 15427

Direnç Seviyeleri: 16136 – 16308 – 16431

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

ABD borsaları, Cuma günü güçlü kurumsal bilançoların desteğiyle 

yükseliş kaydetti. Dow Jones endeksi yüzde 0,8 artarak 34.098 

puana, geniş kapsamlı S&P 500 endeksi yüzde 0,8 artarak 4.169 

puana ulaştı. Teknoloji endeksi Nasdaq ise yüzde 0,7 yükselerek 

12.226 puana çıktı.

Haftalık bazda Dow ve S&P yüzde 0,9, Nasdaq ise yüzde 1,3 değer 

kazandı. Nisan ayında ise Dow yüzde 1,5, S&P yüzde 2,5 artış 

gösterdi. Nasdaq ise neredeyse değişmedi.

Refinitiv'in verilerine göre, analistler S&P 500 şirketlerinin ilk çeyrek 

kazançlarının, Nisan başında tahmin edilen yüzde 5,1'lik düşüşten 

yıllık bazda sadece yüzde 1,9 düşmesini bekliyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Önemli bulut işindeki zayıf büyüme, güçlü Amazon rakamlarını 

gölgede bırakıyor. Snap'in hisseleri daha da düştü. Gün içerisinde 

yükselişlerde 13429 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde 

kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından önemli 

olacaktır. Geri çekilmelerde 13006 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13006 – 12754 – 12509

Direnç Seviyeleri: 13429 – 13571 – 13699

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, yatırımcıların önümüzdeki ay faizleri artırması beklenen 

Fed'in yönüne dair daha net bir bilgi almak için ABD'den gelecek yeni 

verileri beklemesiyle birlikte düşüşünü sürdürdü. Faiz oranlarının 

daha da yükseleceği beklentileri, ABD'deki ticari aktivitenin 

beklenmedik bir şekilde yaklaşık bir yılın en yüksek seviyesine 

çıkması ve böylece enflasyon riskinin artması nedeniyle altın gibi faiz 

getirisi olmayan varlıklar üzerinde baskı yaratıyor. Son haftalarda 

birçok enflasyon göstergesi beklentilerin üzerinde çıkarken, politika 

yapıcıların Mayıs ayındaki toplantısında 25 baz puanlık bir faiz artışı 

kararı alması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları, ABD bankacılık sektöründe artan endişelerin yol açtığı 

güvenli liman talebiyle 2000 seviyesinin üzerine yükseldi ancak 

işsizlik haklarından yararlanma verisi ile birlikte 2000 seviyesinden 

geri çekildi. Gün içinde 2033 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 

1994 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1994 – 1975 - 1950

Direnç Seviyeleri: 2033 – 2058 – 2084

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksandr Novak, başkent Moskova'da 

gazetecilere yaptığı açıklamada, Rusya'nın bu yıl geçen yıla göre 20 

milyon ton azalışla 515 milyon ton petrol üretmesini beklediklerini 

belirtti. Küresel petrol piyasasının dengelendiğine işaret eden Novak, 

"Bana kalırsa, Rusya'nın üretim kısıntısı kararını ve diğer ülkelerde 

gördüğümüz kesintileri dikkate alırsak, piyasa artık dengelendi. 

Ayrıca, tüketim şimdi artmaya başlayacak" dedi.

Novak, petrol fiyatlarının gerilemesi nedeniyle OPEC+ nezdinde 

ilave petrol kesintisine gerek görüp görmediğine yönelik soruya, 

"Elbette hayır. Daha geçen ay karar almıştık ve bu karara katılan 

ülkelerin uygulaması mayıs ayında devreye girecek" yanıtını verdi.

TEKNİK ANALİZ

Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksandr Novak, petrol piyasalarının 

dengelendiğini belirterek, Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) 

ve OPEC dışı bazı üretici ülkelerden oluşan OPEC+ grubu nezdinde 

ilave petrol üretim kısıntısına gerek görmediklerini söyledi. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 72 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 80 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72 – 69 – 67

Direnç Seviyeleri: 80 – 83 – 86

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Eurostat, 20 üyeli Euro Bölgesi'nin 2023 yılının ilk çeyreğindeki 

GSYH büyüme oranlarına ilişkin öncü verileri açıkladı. 

Mevsimsellikten arındırılmış verilere göre, Euro Bölgesi ekonomisi 

dönemsel bazda yüzde 0,1 büyüdü. Bloomberg tarafından yapılan 

ankete katılan ekonomistlerin beklentisi ise büyümenin yüzde 0,2 

olacağı yönündeydi. Bu sonuçlar, enflasyonun hala bir tehdit olarak 

kalmış olmasına rağmen, Euro Bölgesi'nin 2023 başında resesyona 

girmeden büyümeye devam ettiğini gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi yüzde 0,1 büyüyerek resesyondan kurtuldu. Paritede 

gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0941 , direnç seviyesi ise 1,1060 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0941 – 1,0893 – 1,0857

Direnç Seviyeleri: 1,1078 – 1,1120 – 1,1157

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başekonomisti Huw Pill, Columbia 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından yapılan bir podcast yayına 

katılarak, İngiliz halkının yüksek enflasyon karşısında daha fakir 

olduğunu, bunu kabul ederek ücret artışı talebinde de bulunmaması 

gerektiğini söyledi. Pill, İngiltere’de herkesin enflasyon paketini 

zincirin bir sonraki halkasına aktarmaya çalıştığını ve bunun belli bir 

ölçüde anlaşılır bir davranış olduğunu kaydetti. İngiltere’nin büyük 

bir doğalgaz ithalatçısı olduğunun altını çizen Pill, “Satın aldığınız 

şeyin maliyeti, sattığınız şeye kıyasla artmışsa, bu durumunuz daha 

da kötüleşecek demektir” ifadesini kullandı.

Pill, “Hepimizin daha kötü durumda olduğunu ve payımıza düşeni 

alması gerektiğini kabul etme konusundaki isteksizlikle karşı 

karşıyayız” değerlendirmesinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası Başekonomisti Huw Pill, İngiliz halkının 

artık daha fakir olduğunu ve halkın bunu kabullenmesi gerektiğini 

belirtti. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2429 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2581 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2429 – 1,2360 – 1,2308 

Direnç Seviyeleri: 1,2581 – 1,2646 – 1,2710

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya İstatistik Bürosu tarafından yapılan açıklamaya göre, 

Japonya Merkez Bankası(BoJ) tarafından takip edilen gıda hariç 

tüketici fiyatları artış hızının yüzde 3,1 olan seviyesi değişmedi. 

Piyasa beklentisi de fiyatların yüzde 3,1 artacağı yönünde oluşmuştu. 

Manşet enflasyon bir önceki ay gördüğü yüzde 3,3 artış seviyesinden 

biraz aşağı geldi ve yüzde 3,2 olarak açıklandı. Fiyat artış hızındaki 

yavaşlama, hükümetin yüksek enflasyonun etkisini hafifletmek için 

aldığı önlemlerin etkisiyle oldu.

BoJ'un yeni başkanı Kazuo Ueda, geçtiğimiz günlerde enflasyonun 

Bankanın yüzde 2 hedefinin altına düşmesini beklediğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Dünyanın en büyük üçüncü ekonomisi olan Japonya'da çekirdek 

tüketici enflasyonu, Mart ayında piyasa beklentisi doğrultusunda sabit 

kaldı. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 134,401 

destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 137,420 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 134,401 – 132,785 – 131,452

Direnç Seviyeleri: 137,420 – 138,400 – 139,567

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin konusunda yapılan fiyat tahminlerine bir yenisini de İngiliz 

bankacılık devi Standard Chartered ekledi. En büyük kripto için daha 

önce 2021 yılında 175 bin dolar ve Ethereum için de 35 bin dolarlık 

tahmini yapan Standard Chartered, bu kez ise “kripto kışı”nın sona 

erdiğini ve Bitcoin’de 100 bin dolarlık yolun açıldığını iddia etti.

“Kriz, Fed ve madencilik kârlılığı…”

Bankanın dijital varlıklar araştırma yöneticisi olan Geoff Kendrick’in

müşterilere yönelik yazdığı değerlendirme notundaki ifadelerde, ABD 

merkezli olan bankacılık sektörü krizinin sona erdiği, Fed’in parasal 

kısıtlama adımlarını bitirmek üzere olduğu ve Bitcoin madenciliğinin 

gittikçe kârlı hale gelmeye başladığı yazıldı.

Kendrick raporunda, “Bazı belirsizlik emareleri hala kaybolmamış olsa 

da, Bitcoin’i 100.000 dolara taşıyacak olan yol gittikçe berraklaşıyor” 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

İngiliz çokuluslu bankacılık kurumu Standard Chartered'ın dijital varlık 

araştırmaları biriminden sorumlu yöneticisi, banka müşterilerine 

yönelik yazdığı değerlendirme notunda "kripto kışı"nın sona erdiğini 

ve artık değişen finansal rüzgarlarla birlikte Bitcoin'in 100 bin dolara 

giden yolda önünün açıldığını belirtti. Gün içerisinde alt tarafta, 27160 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 30148 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 27160 – 26158 – 24810

Direnç Seviyeleri: 30148 – 31356 – 32343

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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